ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

28 августа 2015г. № 1745/ф
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 28.08.2015г.
(протокол № 46) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский филиал)

для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция заочной формы
обучения на базе высшего образования, поступающих по общему конкурсу на места с

оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных

услуг, с 01 сентября 2015года:

1. магистерская программа «Судебная власть»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

Баллы
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Александрова Яна
Владимировна 83 83

2. Арженовская Диана
Андреевна 83 83

3. Бесова Мария
Вячеславовна 84 2 86

4. Викулова Илина
Фаридовна 81 81

5. Богданов Артур
Александрович 85 85

6. Божинский Дмитрий
Евгеньевич 85 85

7. Борозненко Любовь

Руслановна 84 2 86

8. Быкова Анна
Павловна 84 84

9. Василенко Дмитрий
Сергеевич 83 2 85

10. Веричев Кирилл
Борисович 84 84

11. Гребенников Денис
Андреевич 85 85

12. Григорян Гарри
Михайлович 85 85

13. Гусаченко Екатерина
Константиновна 84 84

14. Зеленский Александр
Михайлович 80 80

15. Иванкович Виктория
Владимировна 85 85

16. Макеенко Константин
Павлович 84 84

17. Матжиев Сергей
Андреевич 82 82

18. Мелконян Артур
Арамайисович 83 83

19. Мордовцев Андрей
Юрьевич 80 80

20. Никогосов Карлен
Григорьевич 85 85

21. Нистор Оксана
Анатольевна 84 84

22. Плеханов Иван
Викторович 84 84

23. Поминова Оксана
Сергеевна 83 83

24. Прудников Сергей
Алексеевич 85 85

25. Рейшвиц Татьяна
Игоревна 84 84

26. Рябухина Анастасия
Александровна 83 83

27. Середина Инна
Борисовна 84 84

28. Сиротина Мария
Михайловна 84 84

29. Смола Наталья
Владимировна 85 85

30. Солодовник Марина
Дмитриевна 83 83

31. Сухаревская Виктория
Викторовна 82 82

32. Теркина Ирина
Валерьевна 84 84

33. Филиппова Карина
Владимировна 84 2 86

34. Фоков Роман
Валерьевич 83 83

35. Чернышев Олег
Олегович 81 81

36. Шаблий Александр
Васильевич 85 85

37. Шаврова Маргарита
Александровна 85 2 87

38. Шевченко Дина
Александровна 84 2 86

39. Шишкина Наталья
Борисовна 85 85

40. Шульгач Владимир
Васильевич 80 80

41. Шургучиев Олег
Саналович 81 81

42. Шургучиева Виктория
Саналовна 82 82

43. Экажев Бей-Али
Салманович 81 81

44. Юношев Виталий
Сергеевич 85 85

2. магистерская программа «Квалификация преступлений и практика назначения
наказаний, основы противодействия преступности в Российской Федерации»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

Баллы
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Аббасов Эмиль
Эльчинович 85 2 87

2. Арутюнян Анна
Норайровна 50 50

3. Беловолова Виктория
Андреевна 60 60

4. Висарханов Шамиль
Мовсарович 42 42

5. Г азарян Каринэ
Вагифовна 87 2 89

6. Г ончаров Вадим
Юрьевич 62 62

7. Гринь Кристина
Александровна 80 80

8. Донцова Анастасия

Андреевна 60 60

9. Жданова Ольга
Владимировна 82 2 84

10. Захаров Дмитрий
Г еннадьевич 79 79

11. Золотых Роман
Дмитриевич 76 76

12. Зубова Екатерина
Владимировна 50 50

13. Иванов Андрей
Юрьевич 35 35

14. Карнаухов Александр
Сергеевич 35 35

15. Козыренко Евгения
Юрьевна 70 70

16. Кудзиева Зарина
Артуровна 74 2 76

17. Кюльбяков Андрей
Николаевич 64 64

18. Лазарева Екатерина
Олеговна 86 2 88

19. Луговой Владислав
Олегович 44 44

20.
Лукьянов Александр
Владимирович 66 66

21. Лунин Иван
Витальевич 50 50

22. Мамонова Юлия
Юрьевна 86 2 88

23. Мелконян Сусанна
Романовна 65 65

24. Минаенко Ксения
Валерьевна 83 2 85

25. Михайлов Алексей
Альбертович 70 70

26. Моисеева Джулиана
Г еннадьевна 70 70

27.
Недбайлова Виктория
Николаевна 68 68

28. Новак Алина
Андреевна 72 72

29. Панарин Алексей
Олегович 77 77

30. Паращук Алина
Викторовна 75 75

31. Прохоров Геннадий
Витальевич 88 2 90

32. Решетняк Кирилл
Владимирович 73 73

33. Савин Владислав
Сергеевич 70 70

34. Тхагов Ислам
Мухарбиевич 63 63

35. Угроватова Елена
Викторовна 60 60

36. Шинков Владимир
Юрьевич 70 70

3. магистерская программа «Уголовное судопроизводство в Российской Федерации,
криминалистическое обеспечение производства по уголовным делам и судебная
экспертиза»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

Баллы
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1 .
Абубакиров Эла
Бисланович 55 55

2. Бахмудов Камалутдин
Г аджимурадович 50 50

3. Бытлан Алексей
Александрович 60 60

4. Вихарева Юлия
Николаевна 55 55

5. Волков Дмитрий
Васильевич 60 60

6. Ганынин Станислав
Дмитриевич 60 60

7. Гулиев Мусса
Муссаевич 50 50

8. Гущина Юлия
Владимировна 80 80

9. Демченко Александра
Сергеевна 91 2 93

10. Еритенко Татьяна
Витальевна 50 50

11. Зайцев Сергей
Викторович 70 70

12. Искрук Иван
Петрович 55 55

13. Каган Аркадий
Александрович 59 59

14. Кирилова Ирина
Александровна 60 60

15. Комарова Екатерина
Владимировна 84 2 86

16. Коршунов Алексей
Васильевич 60 60

17. Лисовец Дмитрий
Андреевич 55 55

18. Мелащенко Анастасия
Анатольевна 56 56

19. Мирзоев Аллахверин
Рамизович 35 35

20. Мусаелян Александр
Витальевич 50 50

21. Назаренко Марина
Дмитриевна 40 40

22. Омаров Гусейн
Мирзамагомедович 50 50

23. Осипенко Игорь
Анатольевич 50 50

24. Плескунова Оксана
Олеговна 60 60

25. Потапченко Дмитрий
Игоревич 50 50

26. Поцелуева Дарья
Андреевна 60 60

27. Сагиров Степан
Даниилович 50 50

28. Скорикова Г алина
Юрьевна 50 50

29. Ступакова Елена
Николаевна 55 55

30. Ужахов Магомед
Мусаевич 50 50

31. Федосеев Иван
Валерьевич 60 60

32. Фролов Алексей
Алексеевич 55 55

33. Фролова Анастасия
Александровна 90 90

34. Хачиков Каспар
Асвадурович 55 2 57

35. Цатурян Алина
Хачатуровна 50 50

36. Череватенко Сергей
Андреевич 50 50

37. Чехович Екатерина
Владиславовна 56 56

38. Шерстобитова Елена
Сергеевна 35 35

39. Шутова Ксения
Сергеевна 84 84

4. магистерская программа «Юрист в частно-правовых спорах»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

Баллы
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1.
Акимченко Мария
Евгеньевна 70 2 72

2. Алтухов Дмитрий
Владимирович 59 59

3. Багринцева Анастасия
Андреевна 82 2 84

4. Брага Светлана
Михайловна 70 70

5. Вайгандт Николай
Александрович 58 58

6. Вершенко Роман
Вадимович 60 60

7. Григорян Анжела
Вазгеновна 68 2 70

8. Денилханов Иса
Шоипович 58 58

9. Карев Юрий
Алексеевич 67 67

10. Карнаухова Валерия
Валериевна 75 2 77

И. Качур Дмитрий
Александрович 60 2 62

12. Килафян Валерий
Владимирович 65 65

13. Килафян Саркис
Владимирович 65 65

14. Кладинов Андрей
Дмитриевич 60 60

15. Кожухова Виктория
Сергеевна 75 2 77

16. Козорезов Валерий
Александрович 62 62

17. Конозова Екатерина
Владиславна 64 2 66

18. Круглыхина Юлия
Васильевна 81 81

19. Лежанов Артур
Алексеевич 58 58

20. Лукьянова Наталья
Александровна 77 5 82

21. Мальбахова Ася
Борисовна 74 74

22. Мальбахова Заира
Борисовна 74 74

23. Мартиросова Лиана
Эмильевна 75 2 77

24. Мусаелян Люсию
Артуровна 60 60

25. Мясников Василий
Владимирович 83 2 85

26. Нагерняк Антон
Сергеевич 67 67

27. Никулин Денис
Витальевич 62 62

28. Плешакова Юлия
Александровна 78 78

29. Пономаренко
Екатерина Андреевна 84 84

30. Псёл Иван
Викторович 72 2 74

31. Свидин Владимир
Олегович 55 55

32. Симонян Аида
Г агиковна 77 77

33. Согомонов Агоп
Георгиевич 62 62

34. Стецурин Евгений
Юрьевич 76 2 78

35. Хворост Петр
Сергеевич 72 2 74

36. Чистик Галина
Ивановна 60 60

5. магистерская программа «Юрист в гражданском судопроизводстве»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

Баллы
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Аветисян Лусине
Саятовна 70 70

2. Барлетова Марина
Г еннадьевна 65 65

3. Баятова Роза
Хачатуровна 69 69

4. Беляева Юлия
Сергеевна 69 69

5. Бирюлин Сергей
Сергеевич 84 2 86

6. Бурцева Александра

Сергеевна 68 4 72

7. Быков Рустам
Джульберович 65 65

8. Вартанян Екатерина
Михайловна 60 60

9. Ефимова Анна
Романовна 70 70

10. Каюпов Вадим
Аманжолович 68 68

11. Квасова Ирина
Александровна 71 71

12. Князькина Виктория
Романовна 75 75

13. Лучкин Николай
Владимирович 75 75

14. Магомедов Убайдула
Амирханович 65 65

15. Манюхина Эльза
Игоревна 65 65

16. Марченко Маргарита
Андреевна 78 78

17. Позняк Евгений
Евгеньевич 84 84

18. Пономарёва Екатерина
Витальевна 82 2 84

19. Рядченко Ольга
Владимировна 45 45

20. Самойлов Виталий
Г еннадьевич 80 2 82

21. Середкина Ольга
Анатольевна 63 63

22. Симонян Г еворг
Самвелович 68 68

23. Степаненко Юлия
Андреевна 65 65

24.
Сулацкая Евгения
Валерьевна 84 2 86

25. Филонова Анастасия
Владимировна 70 70

26. Халенгинова Джиргал
Джангаровна 72 4 76

27. Хулхачиева Эльза
Николаевна 75 75

28. Шарипова Алина
Руслановна 68 68

6. магистерская программа «Правосудие по административным делам и экономическим
спорам»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

Баллы
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1. Антонченко Ирина
Владимировна 72 2 74

2. Арашкевич Ирина
Борисовна 60 60

3. Астафьева Юлия
Сергеевна 70 70

4. Бондарева Елена
Александровна 83 2 85

5. Газдиева Фатима
Иссаевна 72 72

6. Гречка Ирина
Дмитриевна 70 70

7. Колесникова Наталия
Михайловна 65 65

8. Маланин Владимир
Витальевич 75 75

9. Скородинский
Г еоргий Павлович 70 70

10. Чиж Анастасия
Андреевна 70 70

7. магистерская программа «Юрист в сфере бюджетно-финансовой деятельности и
налогообложения»:

№
п/п.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

Баллы
за индивидуальные

достижения

Сумма
конкурсных

баллов
Примечание

1.
Банникова Виктория
Александровна 70 70

2. Бутов Андрей
Николаевич 50 50

3. Гулуа Роман
Зурабиевич 60 60

4. Крапивин Артем
Алексеевич 72 2 74

5. Кузнецов Роман
Евгеньевич 70 70

6. Примина Ольга
Александровна 50 50

7. Рябов Валентин
Владимирович 78 2 80

В.В. Ершов